
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

▪ Děkuji vám všem, kdo jste o Velikonocích přispěli na potřeby farnosti celkovou
částkou 16 111 Kč. Dárcům děkuji a přeji, ať vám Pán vaši štědrost odplatí.

▪ Dnešní sbírka je určena na charitu, ale protože jsem ji minulou neděli neohlásil
tak bude do sbírky ještě možné přispět při zítřejší mši svaté o Slavnosti
Zvěstování Páně.

▪ Prosím nejpozději příští neděli doneste postničky pro charitu.

▪ Farní tábor se uskuteční od 25. 7. do 3. 8. 2024. Tábor je určen pro děti od 1. do
9. třídy. Přihlašování bude probíhat na webových stránkách farnosti Olešnice
nejpozději do 21. 4. 2024 a nebo do naplnění kapacity tábořiště. Podrobnější
informace naleznete na stránkách farnosti Olešnice http://olesnice.katolik.cz/ .

Římskokatolická farnost Černovice u Boskovic, Černovice 7, 679 75
tel.: 732 701 350, web: https://farnostcernovice.cz/ , e-mail:cernovice@dieceze.cz

7. 4. 2024
2. neděle

velikonoční

8.00

9.30
11.00

Neděle Božího milosrdenství
Olešnice – na poděkování za 60 let manželství, s prosbou o Boží
ochranu do dalších let
Rovečné – za rodinu Štouračovu, živé a †† z rodiny
Černovice – za rodinu Markovu, Nedomovu a Fouskovu

8. 4. 2024
pondělí 14.30

18.00

Slavnost Zvěstování Páně
Černovice – za farníky
Olešnice – za Marii Višinkovou a příbuzné

9. 4. 2024
úterý

10. 4. 2024
středa

16.30
18.00

Vír – mše svatá
Olešnice – za rodiče Blahovy, syny, zetě a ostatní příbuzné

11. 4. 2024
čtvrtek 17.00

Památka sv. Stanislava, biskupa a mučedníka
Černovice – za Ilonu Křenkovou

12. 4. 2024
pátek

18.00 Olešnice – za Františku Doskočilovou, manžela Josefa a syna
Josefa

13. 4. 2024
sobota

8.00
17.30
18.00

Olešnice – za sourozence Marii a Josefa
Rovečné – modlitba svatého růžence
Rovečné – pobožnost ke sv. Faustyně

14. 4. 2024
3. neděle

velikonoční

8.00

9.30
11.00

Olešnice – za Jaroslavu a Františka Trmačovy, Jaroslava Krause
a živou i † rodinu
Rovečné – za rodinu Flídrovu a Bartoňovu
Černovice – poděkování za 60 let společného života s prosbou o
další pomoc a za živou i † rodinu Kučerovu

http://olesnice.katolik.cz/
http://olesnice.katolik.cz/
https://farnostcernovice.cz/
mailto:cernovice@dieceze.cz

